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W  dającej  się  przewidzieć  przyszłości  Kanadyjczycy  będą
musieli  otrzymywać  zastrzyk  przypominający  co  dziewięć
miesięcy  –  zapowiedział  minister  zdrowia  Kanady  Jean-Yves
Duclos.  Duclos  dodał,  że  poprzednie  definicje  „w  pełni
zaszczepionego”  nie  mają  sensu,  wyjaśniając,  że  ważniejsze
jest,  aby  szczepionki  były  „aktualne”  i  czy  dana  osoba
„otrzymała szczepienie w ciągu ostatnich dziewięciu miesięcy”.
Uznał, że „Nigdy nie będziemy w pełni zaszczepieni przeciwko
COVID-19”.

W odpowiedzi na pytanie czy Kanadyjczycy powinni być gotowi na
odwieszenie  nakazów  szczepionkowych  jesienią  odpowiedział:
„Musimy kontynuować walkę z COVID”. Innymi słowy, nakazy nie
są wykluczone. „Chcemy być przygotowani na następną jesień, a
to  wymaga  aktualnych  szczepień,  które  są  oparte  na
dziewięciomiesięcznych interwałach”. I wyjaśnił: „Podobnie jak
wirus, nasza odporność również ewoluuje. Dwie dawki już nie
wystarczą”.

Duclos  wyjaśnił,  że  „»aktualna«  oznacza,  że  otrzymałeś
ostatnią dawkę w ciągu ostatnich dziewięciu miesięcy”. „Jeśli
już otrzymałeś pierwszą dawkę przypominającą, to świetnie”,
ale sugeruję, aby Kanadyjczycy sprawdzili, czy kwalifikują się
do  „drugiej  lub  trzeciej  dawki  przypominającej”,  aby  mieć
aktualne szczepienia.

Obecnie w Ontario tylko ci, którzy mają 60 lat i więcej,
mieszkańcy  społeczności  First  Nation,  Inuitów  i  Metysów  w
wieku 18 lat i starsi, ci, którzy mieszkają w domach opieki
długoterminowej,  domach  spokojnej  starości  i  miejscach
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noclegowych,  a  także  niektórzy  z  obniżoną  odpornością
kwalifikują się do następnej rundy dawek przypominających.

Osiemdziesiąt  sześć  procent  Kanadyjczyków  w  wieku  powyżej
pięciu lat jest w pełni zaszczepionych dwoma szczepionkami
COVID-19.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Czy  zauważyliście,  że  praktycznie  od  początku  kampanii
„szczepień”  w  mediach  używa  się  sformułowania  „szczepionki
COVID-19”  zamiast  „szczepionki  przeciwko  COVID-19”  lub
„szczepionki na COVID-19”? Zupełnie inaczej niż w przypadku
szczepień  dotyczących  innych  chorób.  Czyżby  szyderczy  żart
tzw. elit?
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